
Omega Ekspress SIA [CityOffice] Mēbeļu katalogs CI124K1                           1 | 73 

 

Biroju Mēbeļu katalogs CI 124 K‐1 (LKSP, FKSP, saplākšņa) 
V.2022.2 

Biroju mēbeļu sistēma EasySpace 

 

   

   

   



Omega Ekspress SIA [CityOffice] Mēbeļu katalogs CI124K1                           4 | 73 

 

CI124K.1.1.Biroja mēbeles (laminēta kokskaidu (LKSP) plātne vai augstspiediena laminēts (HPL) kompaktais panelis vai 
kompakta blīvuma kokšķiedru plātnes (CDF) panelis) 
CI124K.1.1.1. Garie L veida galdi 
Tehniskā Specifikācija 

CI124K.1.1.1.1 Darbam ar datoru pielāgots L veida 
LIELAIS rakstāmgalds ar labo vai 
kreiso sēdvietas izvietojumu pēc 
pircēja izvēles 

Nowy 
Styl Polija EasySpace  L17 CM306  

 1 galda virsmas izmēri (±50 mm)   GPA – 1800x1600x750 mm 

 

galda virsma, materiāls un krāsa   ar kabeļu izvades kanālu, kabeļu grozu, kabeļizvada 
nosegvāks D -  60 mm. Virsmas materiāls - laminēta 
kokskaidu (LKSP) plātne (virsmas biezums -  23 mm) vai 
augstspiediena laminēts (HPL) kompaktais panelis (virsmas 
biezums -  12 mm) vai kompakta blīvuma kokšķiedru plātnes 
(CDF) panelis (virsmas biezums -  16 mm). 
Virsmas krāsa - gaiša koka imitācija 

atbilstības standartam*   EN 527-1:2011 
EN 527-2+A1:2019  

iebūvētais atvilktņu bloks (ar iespēju 
to nodalīt) 

  ir, 2 atvilktnes vienāda augstuma, un 1 vaļējs plaukts (2 
atvilktņu augstuma) 

atvilktņu bloka izmēri (±50mm)   GDzA - 400x Dz atbilstošs galda dziļumam x750 mm, 
atvilktnes vienāda augstuma 

kājas   augstuma regulēšana  10 mm; kāju diametrs 50 mm 
savienojumi   savienojumos izmantota profilēta metāla plātne, metāla 

biezums -  1.5 mm, galda kājas savstarpēji savienotas ar 
metāla rāmi 

Maksas papildaprīkojums.  
  pamataprīkojumā esošā galda izmēra 

aizvietošana ar garāku galdu 
  G - 2000-2050 mm EasySpace  L18 CM306 
  G - 2200-2250 mm EasySpace  L20 CM306 

galda nosegpanelis, atrašanās vietas 
izvēles varianti, 

  priekšpusē: G no kopējā galda malas garuma, A – 400 mm 

 
  sānā: G  no galda  priekšējām kājām līdz atvilktņu bloka 

sānam: A –  400 mm 

 



Omega Ekspress SIA [CityOffice] Mēbeļu katalogs CI124K1                           5 | 73 

 

  priekšpusē un sānā 

 
iebūvētā atvilktņu bloka izvēles 
varianti 

  4 atvilktnes 

 

  1 atvilktne un aiz vienviru durvīm ar vienu augstumā 
regulējamu plauktu, augstuma maiņas iespējas ik pa 4 cm. 

  2 atvilktnes un failu atvilktne 
  ar 3 vienāda augstuma atvilktnēm (augšējā atvilktne 

slēdzama) 
izvelkams tastatūras plaukts (GP- 
vismaz 620x380 mm) 

  izvelkams tastatūras  plaukts  620x380 mm 

 
rozešu bloks    rozešu bloks - iestrādāts galda virsmā, diametrs 115 mm, 

sastāv no 2 strāvas rozetēm (atrašanās vietu saskaņojot ar 
pircēju), rozešu bloka dekoratīvās apmales tonis - saskaņojot 
ar pircēju  

galda starpsienu izvēles varianti   kā starpsiena un nosegpanelis - G pilnā galda garākās malas 
garumā, 
A  800 mm (1/2 no augstuma virs galda , 1/2 no augstuma - 
kā nosegpanelis zem galda virsmas) 

 
  kā starpsiena -  400 mm virs galda virsmas, pilnā galda 

virsmas garākās malas garumā 

 
  kā starpsiena -  400 mm virs galda virsmas, pilnā galda 

virsmas īsākās malas garumā 

 
 pamataprīkojumā esošās krāsas 
aizvietošana ar citu krāsu, krāsas 
izvēles varianti 

  kļava 

 

  tumša koka imitācija 
  balts 
  pelēks 
  tumši pelēks (antracīts) 

 

   



Omega Ekspress SIA [CityOffice] Mēbeļu katalogs CI124K1                           6 | 73 

 

CI124K.1.1.2. Vidēja un maza izmēra L veida galdi 
CI124K.1.1.2.1 Darbam ar datoru pielāgots L veida VIDĒJAIS rakstāmgalds ar labo vai kreiso sēdvietas izvietojumu pēc pircēja izvēles 

CI124K.1.1.2.1 
Darbam ar datoru pielāgots L 
veida VIDĒJAIS rakstāmgalds ar 
labo vai kreiso sēdvietas 
izvietojumu pēc pircēja izvēles 

Nowy 
Styl Polija  EasySpace  L14 CM306  

 2 galda virsmas izmēri (±50 mm)     GPA ‒ 1600x1600x750 mm 

 

 

galda virsma, materiāls un krāsa     ar kabeļu izvades kanālu, kabeļu grozu, kabeļizvada 
nosegvāks D -  60 mm. Virsmas materiāls - laminēta kokskaidu 
(LKSP) plātne (virsmas biezums -  23 mm) vai augstspiediena 
laminēts (HPL) kompaktais panelis (virsmas biezums -  12 mm) 
vai kompakta blīvuma kokšķiedru plātnes (CDF) panelis 
(virsmas biezums -  16 mm). 
Virsmas krāsa - gaiša koka imitācija 

atbilstības standartam*     EN 527-1:2011 
EN 527-2+A1:2019  

iebūvētais atvilktņu bloks (ar iespēju 
to nodalīt) 

    ir,  2 atvilktnes vienāda augstuma, un 1 vaļējs  plaukts (2 
atvilktņu augstuma) 

atvilktņu bloka izmēri     GDzA – 400mm x Dz atbilstošs galda dziļumam x 750 mm; 
atvilktnes vienāda augstuma 

kājas     augstuma regulēšanas iespējas 10 mm; kāju diametrs 50 mm 
savienojumi     savienojumos izmantota profilēta metāla plātne, metāla 

biezums –1,5 mm; galda kājas savstarpēji savienotas ar metāla 
rāmi 

  Maksas papildaprīkojums 
  galda nosegpanelis, atrašanās vietas 

izvēles varianti 
    priekšpusē: G -  75% no kopējā galda malas garuma, A - 400 

mm 

 
    sānā: G -  no galda priekšējām kājām līdz atvilktņu bloka 

sānam: A - 400 mm 

 



Omega Ekspress SIA [CityOffice] Mēbeļu katalogs CI124K1                           7 | 73 

 

    priekšpusē un sānā 

 
iebūvētā atvilktņu bloka izvēles 
varianti  

    4 atvilktnes 

 

    1 atvilktne un aiz vienviru durvīm ar vienu augstumā 
regulējamu plauktu (augstuma maiņas iespēja  ik pa 4 cm) 

    2 atvilktnes un failu atvilktne 
    ar 3 vienāda augstuma atvilktnēm (augšējā atvilktne slēdzama) 

izvelkams tastatūras plaukts (GP- 
vismaz 620x380 mm) 

    izvelkams tastatūras plaukts (GP-  620x380 mm) 

 
rozešu bloks      rozešu bloks - iestrādāts galda virsmā, diametrs  115 mm, 

sastāv no 2 strāvas rozetēm (atrašanās vietu saskaņojot ar 
pircēju), rozešu bloka dekoratīvās apmales tonis - saskaņojot 
ar pircēju  

galda starpsienu izvēles varianti     kā starpsiena un nosegpanelis - G pilnā galda garākās malas 
garumā, A  800 mm (1/2 no augstuma virs galda , 1/2 no 
augstuma - kā nosegpanelis zem galda virsmas) 

 
    kā starpsiena -  400 mm virs galda virsmas, pilnā galda 

virsmas garākās malas garumā 

 
    kā starpsiena -  400 mm virs galda virsmas, pilnā galda 

virsmas īsākās malas garumā 

 
pamataprīkojumā esošās krāsas 
aizvietošana ar citu krāsu, krāsas 
izvēles varianti 

    tumša koka imitācija 

 

    balts 
    pelēks 
    tumši pelēks (antracīts) 

 

   



Omega Ekspress SIA [CityOffice] Mēbeļu katalogs CI124K1                           8 | 73 

 

CI124K.1.1.2.2 Darbam ar datoru pielāgots L veida MAZAIS rakstāmgalds ar labo vai kreiso sēdvietas izvietojumu pēc pircēja izvēles 

CI124K.1.1.2.2 
Darbam ar datoru pielāgots L 
veida MAZAIS rakstāmgalds ar 
labo vai kreiso sēdvietas 
izvietojumu pēc pircēja izvēles 

Nowy 
Styl Polija  EasySpace   L12 CM306  

3 galda virsmas izmēri (±50 mm)     GPA - 1500x1200x750 mm 

 

 

galda virsma, materiāls un krāsa     bez dekoratīviem liekumiem, ar kabeļu izvades kanālu, kabeļu 
grozu, kabeļizvada nosegvāks diametrā -  60 mm.  Virsmas 
materiāls - laminēta kokskaidu (LKSP) plātne (virsmas 
biezums -  23 mm) vai augstspiediena laminēts (HPL) 
kompaktais panelis (virsmas biezums -  12 mm) vai kompakta 
blīvuma kokšķiedru plātnes (CDF) panelis (virsmas biezums -  
16 mm). Virsmas krāsa - gaiša koka imitācija 

atbilstības standartam*     EN 527-1:2011 
EN 527-2+A1:2019  

iebūvētais atvilktņu bloks (ar iespēju 
to nodalīt) 

    ir, novietojums zem garākās malas, 2 atvilktnes vienāda 
augstuma, un 1 vaļējs plaukts (2 atvilktņu augstuma) 

atvilktņu bloka izmēri     GDzA -  400 mmx Dz atbilstošs galda dziļumam 50 mm 
zemāks kā galda augstums, atvilktnes vienāda augstuma 

kājas     augstuma regulēšanas iespējas - 10 mm, kāju diametrs - 40 
mm 

savienojumi     savienojumos izmantota profilēta metāla plātne, metāla 
biezums -  1.5 mm, galda kājas savstarpēji savienotas ar 
metāla rāmi 

  Maksas papildaprīkojums 
  galda nosegpanelis, atrašanās 

vietas izvēles varianti  
    priekšpusē: G - 75% no kopējā galda malas garuma, A - 400 

mm 

 
    sānā: G -  no galda priekšējām kājām līdz atvilktņu bloka 

sānam: A - 400 mm 

 



Omega Ekspress SIA [CityOffice] Mēbeļu katalogs CI124K1                           9 | 73 

 

    priekšpusē un sānā 

 
iebūvētā atvilktņu bloka izvēles 
varianti 

    4 atvilktnes 

 

    1 atvilktne un aiz vienviru durvīm ar vienu augstumā 
regulējamu plauktu 

    2 atvilktnes un failu atvilktne 
    ar 3 vienāda augstuma atvilktnēm (augšējā atvilktne 

slēdzama) 
izvelkams tastatūras plaukts (GP- 
vismaz 620x380 mm) 

    izvelkams tastatūras plaukts (GP-  620x380 mm) 

 
rozešu bloks      rozešu bloks - iestrādāts galda virsmā, diametrs 115 mm, 

sastāv no 2 strāvas rozetēm (atrašanās vietu saskaņojot ar 
pircēju), rozešu bloka dekoratīvās apmales tonis - saskaņojot 
ar pircēju  

galda starpsienu izvēles varianti 
  

    kā starpsiena un nosegpanelis - G pilnā galda garākās malas 
garumā, A 800 mm (1/2 no augstuma virs galda virsmas, 1/2 
no augstuma - kā nosegpanelis zem galda virsmas) 

 
    kā starpsiena -  400 mm virs galda virsmas, pilnā galda 

virsmas garākās malas garumā 

 
pamataprīkojumā esošās krāsas 
aizvietošana ar citu krāsu, krāsas 
izvēles varianti 
  

    tumša koka imitācija 

 

    balts 
    pelēks 
    tumši pelēks (antracīts) 

 

   



Omega Ekspress SIA [CityOffice] Mēbeļu katalogs CI124K1                           10 | 73 

 

CI124K.1.1.3. Taisnstūra galdi 
CI124K.1.1.3.1.1 Taisnstūra galds, mazais, ar stacionāro atvilktņu bloku ar metāla kājām 

CI124K.1.1.3.1.1 Taisnstūra galds, mazais, ar 
stacionāro atvilktņu bloku ar 
metāla kājām 

Nowy 
Styl 

Polija  EasySpace   R05 F CM306  

4 galda virsmas izmēri (±50 mm)     GP ‒ 1250x600 mm 

  

 
 

galda virsma, materiāls un krāsa     taisnstūra formas galds. Virsmas materiāls - laminēta 
kokskaidu (LKSP) plātne (virsmas biezums - 25 mm) vai 
augstspiediena laminēts (HPL) kompaktais panelis 
(virsmas biezums - vismaz 12 mm) vai kompakta blīvuma 
kokšķiedru plātnes (CDF) panelis (virsmas biezums  16 
mm). Virsmas krāsa - gaiša koka imitācija 

atbilstības standartam*     EN 527-1:2011 
EN 527-2+A1:2019  

galda kājas (vismaz 10 mm 
izlīmeņošanai) 

    ir, metāla 

galda augstums (±30 mm)     A - 750 mm  
    ar kabeļu izvades kanālu, kabeļu grozu, kabeļizvada 

nosegvāks diametrā - 60 mm    

 
    stacionārais atvilktņu bloks, 2 atvilktnes vienāda augstuma, 

un 1 vaļējs plaukts (2 atvilktņu augstuma) 
(GPA ‒ 400 x 600 x 700) 

  Maksas papildaprīkojums 
  

 
    pamataprīkojumā esošā izmēra galda aizvietošana ar 

lielāka izmēra galdu - GP ‒ 1600x800 mm 
 

galda nosegpanelis, atrašanās 
vietas izvēles varianti 

    ir, 1 priekšējais 

 
    ir, 2 gabali: priekšējais un  1 sānu malā, kur nav stacionārā 

atvilktņu bloka 

 
stacionārā atvilktņu bloka izvēles 
varianti 

    ar 3  vienāda augstuma atvilktnēm (augšējā atvilktne 
slēdzama, 2 rezerves atslēgas) 

    ar 4 vienāda augstuma atvilktnēm un slēdzamu augšējo 
atvilktni, 2 rezerves atslēgas 



Omega Ekspress SIA [CityOffice] Mēbeļu katalogs CI124K1                           11 | 73 

 

    ar 2 atvilktnēm (augšējā atvilktne ar slēdzeni, 2 rezerves 
atslēgas) un apakšējo atvērto plauktu 

 

    ar 2 atvilktnēm un aiz vienviru durvīm viens augstumā 
regulējams plaukts (augstuma maiņas iespēja  ik pa 4 cm), 
durvis ir slēdzamas, ar 2 rezerves atslēgām 

    ar 1 atvilktni un aiz slēdzamām vienviru durvīm 1 augstumā 
regulējams plaukts (augstuma maiņas iespēja vismaz ik pa 
4 cm), ar 2 rezerves atslēgām 

rozešu bloks     rozešu bloks - iestrādāts galda virsmā, diametrs  115 mm, 
sastāv no 2 strāvas rozetēm (atrašanās vietu saskaņojot ar 
pircēju), rozešu bloka dekoratīvās apmales tonis - 
saskaņojot ar pircēju  

galda starpsienu izvēles varianti     kā starpsiena un nosegpanelis - G pilnā galda garākās 
malas garumā, A  800 mm (1/2 no augstuma virs galda 
virsmas, 1/2 no augstuma - kā nosegpanelis zem galda 
virsmas) 

 
    kā starpsiena - 40 cm virs galda virsmas, pilnā galda 

virsmas garākās malas garumā 

 
pamataprīkojumā esošās krāsas 
aizvietošana ar citu krāsu, krāsas 
izvēles varianti 

    tumša koka imitācija 

 

    balts 
    pelēks 
    tumši pelēks (antracīts) 

 

   



Omega Ekspress SIA [CityOffice] Mēbeļu katalogs CI124K1                           12 | 73 

 

CI124K.1.1.3.2.1 Taisnstūra galds, mazais, ar stacionāro atvilktņu bloku, ar plātņveida kājām, LKSP 
CI124K.1.1.3.2.1 Taisnstūra galds, mazais, ar 

stacionāro atvilktņu bloku, ar 
plātņveida kājām, LKSP 

Nowy 
Styl 

Polija  EasySpace  CO R05 CM306  

5 galda virsmas izmēri (±50 mm)     GP ‒ 1250x600 mm  

    

 

galda virsma, materiāls un krāsa     taisnstūra formas galds. Virsmas materiāls - laminēta 
kokskaidu (LKSP) plātne (virsmas biezums -  23 mm) vai 
augstspiediena laminēts (HPL) kompaktais panelis (virsmas 
biezums -  12 mm) vai kompakta blīvuma kokšķiedru plātnes 
(CDF) panelis (virsmas biezums -  16 mm). Virsmas krāsa - 
gaiša koka imitācija. 

atbilstības standartam*     EN 527-1:2011 
EN 527-2+A1:2019  

galda kājas (vismaz 10 mm 
izlīmeņošanai) 

    ir, ar plātņveida kājām 

galda augstums (±30 mm)     A - 750 mm 
     ar kabeļu izvades kanālu, kabeļu grozu, kabeļizvada 

nosegvāks diametrā - 60 mm    

     stacionārais atvilktņu bloks, 2 atvilktnes vienāda augstuma, 
un 1 vaļējs plaukts (2 atvilktņu augstuma) 
(GPA ‒ 400 x 600 x 700) 

  Maksas papildaprīkojums 
  galda nosegpanelis, atrašanās 

vietas izvēles varianti 
    priekšpusē, A ‒  400 mm 

 
 

stacionārā atvilktņu bloka izvēles 
varianti 

    ar 3  vienāda augstuma atvilktnēm (augšējā atvilktne 
slēdzama, 2 rezerves atslēgas) 

 
 

 

    ar 4 vienāda augstuma atvilktnēm un slēdzamu augšējo 
atvilktni, 2 rezerves atslēgas 

    ar 2 atvilktnēm (augšējā atvilktne ar slēdzeni, 2 rezerves 
atslēgas) un apakšējo atvērto plauktu 

    ar 2 atvilktnēm un aiz vienviru durvīm viens augstumā 
regulējams plaukts (augstuma maiņas iespēja  ik pa 4 cm), 
durvis ir slēdzamas, ar 2 rezerves atslēgām 



Omega Ekspress SIA [CityOffice] Mēbeļu katalogs CI124K1                           13 | 73 

 

    ar 1 atvilktni un aiz slēdzamām vienviru durvīm 1 augstumā 
regulējams plaukts (augstuma maiņas iespēja  ik pa 4 cm), 
ar 2 rezerves atslēgām 

rozešu bloks      rozešu bloks - iestrādāts galda virsmā, diametrs  115 mm, 
sastāv no 2 strāvas rozetēm (atrašanās vietu saskaņojot ar 
pircēju), rozešu bloka dekoratīvās apmales tonis - 
saskaņojot ar pircēju  

galda starpsienu izvēles varianti     kā starpsiena un nosegpanelis - G pilnā galda garākās 
malas garumā, A  800 mm (1/2 no augstuma virs galda 
virsmas, 1/2 no augstuma - kā nosegpanelis zem galda 
virsmas) 

 
    kā starpsiena - 40 cm virs gada virsmas, pilnā galda  

garākās malas garumā 

 
pamataprīkojumā esošās krāsas 
aizvietošana ar citu krāsu, krāsas 
izvēles varianti 

    tumša koka imitācija 

 

    balts 
    pelēks 
    tumši pelēks (antracīts) 

 

   



Omega Ekspress SIA [CityOffice] Mēbeļu katalogs CI124K1                           14 | 73 

 

CI124K.1.1.3.3.1 Taisnstūra galds, parastais, ar iespēju izvēlēties galda izmēru 
CI124K.1.1.3.3.1 Taisnstūra galds, parastais, ar 

iespēju izvēlēties galda izmēru 
Nowy 
Styl 

Polija  EasySpace   R05  

  galda virsmas izmēri (±50 mm)     GP ‒ 1200x600 mm 

 
 

6 galda virsma, materiāls un krāsa     taisnstūra formas galds. Virsmas materiāls - laminēta 
kokskaidu (LKSP) plātne (virsmas biezums - 23 mm) vai 
augstspiediena laminēts (HPL) kompaktais panelis (virsmas 
biezums -  12 mm) vai kompakta blīvuma kokšķiedru plātnes 
(CDF) panelis (virsmas biezums -  16 mm). 
Virsmas krāsa - gaiša koka imitācija. 

  atbilstības standartam*     EN 527-1:2011 
EN 527-2+A1:2019  

  kājas     10 mm izlīmeņošanai 
  galda augstums (±30 mm)     A - 750 mm 
  Maksas papildaprīkojums 

  pamataprīkojumā esošā izmēra galda 
aizvietošana ar lielāka izmēra galdu 

    GP - 1600x800 mm  
    GP - 1800x800 mm  
    GP - 2000x900 mm  

galda nosegpaneļa izvietojuma izvēles 
varianti 

    1 priekšējais 

 

    1 priekšējais, perforēta tērauda loksne, krāsots ar 
pulverkrāsu , h - 400 mm 

    2 gabali: abās sānu malās, nosegpaneļa garums - vismaz 
līdz galda kājām 

 

    2 gabali: abās sānu malās, perforēta tērauda loksne, krāsots 
ar pulverkrāsu , A - 400 mm 

 
    kabeļu izvades kanāls, kabeļu grozs, kabeļizvada nosegvāks 

diametrā -  60 mm 

 
rozešu bloks      rozešu bloks - iestrādāts galda virsmā, diametrs  115 mm, 

sastāv no 2 strāvas rozetēm (atrašanās vietu saskaņojot ar 
pircēju), rozešu bloka dekoratīvās apmales tonis - 
saskaņojot ar pircēju  



Omega Ekspress SIA [CityOffice] Mēbeļu katalogs CI124K1                           15 | 73 

 

galda starpsienu izvēles varianti     kā starpsiena un nosegpanelis - G pilnā galda garākās 
malas garumā, A  800 mm (1/2 no augstuma virs galda 
virsmas, 1/2 no augstuma - kā nosegpanelis zem galda 
virsmas) 

 
      kā starpsiena -  400 mm virs galda virsmas, pilnā galda 

virsmas garākās malas garumā 

 
kājas nomaiņai     ar regulēšanas iespēju 200 mm amplitūdā 

 
pamataprīkojumā esošās krāsas 
aizvietošana ar citu krāsu, krāsas 
izvēles varianti  

    tumša koka imitācija 

 

    balts 
    pelēks 
    tumši pelēks (antracīts) 

 

   



Omega Ekspress SIA [CityOffice] Mēbeļu katalogs CI124K1                           16 | 73 

 

CI124K.1.1.3.4.1Taisnstūra galds, parastais, ar plātņveida kājām 
CI124K.1.1.3.4.1 Taisnstūra galds, parastais ar 

plātņveida kājām 
Nowy 
Styl 

Polija  EasySpace   R05 F  

  galda virsmas izmēri (±50 mm)     GP - 1200x600 mm 

 

7 galda virsma, materiāls un krāsa     taisnstūra formas galds. Virsmas materiāls - laminēta kokskaidu 
(LKSP) plātne (virsmas biezums -  23 mm) vai augstspiediena 
laminēts (HPL) kompaktais panelis (virsmas biezums -  12 mm) vai 
kompakta blīvuma kokšķiedru plātnes (CDF) panelis (virsmas 
biezums -  16 mm). Virsmas krāsa - gaiša koka imitācija. 

  galda nosegpanelis     1 priekšējais 
  atbilstības standartam*     EN 527-1:2011 

EN 527-2+A1:2019  
  kājas     plātņveida, 10 mm izlīmeņošanai 
  galda augstums (±30 mm)     A - 750 mm 
  Maksas papildaprīkojums 

 

galda nosegpaneļa izvietojuma 
izvēles varianti 

    1 priekšējais, perforēta tērauda loksne, krāsots ar pulverkrāsu , h - 
400 mm 

  
    kabeļu izvades kanāls, kabeļu grozs, kabeļizvada nosegvāks diametrā 

-  60 mm 

 
rozešu bloks      rozešu bloks - iestrādāts galda virsmā, diametrs  115 mm, sastāv no 2 

strāvas rozetēm (atrašanās vietu saskaņojot ar pircēju), rozešu bloka 
dekoratīvās apmales tonis - saskaņojot ar pircēju 

 
galda starpsienu izvēles varianti     kā starpsiena un nosegpanelis - G pilnā galda garākās malas garumā, 

A  800 mm (1/2 no augstuma virs galda virsmas, 1/2 no augstuma - kā 
nosegpanelis zem galda virsmas) 

 
    kā starpsiena -  400 mm virs galda virsmas, pilnā galda virsmas 

garākās malas garumā 
kājas nomaiņai     ar regulēšanas iespēju 200 mm amplitūdā  
pamataprīkojumā esošās krāsas 
aizvietošana ar citu krāsu, 
krāsas izvēles varianti 

    tumša koka imitācija 

 

    balts 
    pelēks 
    tumši pelēks (antracīts) 

 
   



Omega Ekspress SIA [CityOffice] Mēbeļu katalogs CI124K1                           35 | 73 

 

CI124K.1.1.9. Galdi birojam 
CI124K.1.1.9. Galdi birojam        
CI124K.1.1.9.1 Taisnstūra galds Nowy 

Styl 
Polija  EasySpace CO R10 4L  

  galda virsmas izmēri (±50 mm)     GP – 1500 x 800 mm 

 

  galda apraksts     taisnstūra formas galds 
20 atbilstības standartam*     EN 527-1:2011 

EN 527-2+A1:2019  
  kājas     4, metāla 
  galda augstums (±30 mm)     A - 750 mm 
  galda materiāls un krāsa     laminēta kokskaidu (LKSP) plātne (biezums - laminēta 

kokskaidu (LKSP) plātne (biezums -  18 mm) vai 
augstspiediena laminēts (HPL) kompaktais panelis (biezums -  
12 mm) vai kompakta blīvuma kokšķiedru plātnes (CDF) 
panelis (biezums -  16 mm), ar  2 mm biezu līmētu plastikāta 
maliņu 

  Maksas papildaprīkojums 
  pamataprīkojumā esošās krāsas 

aizvietošana ar citu krāsu, krāsas 
izvēles varianti 

    tumša koka imitācija 

 

    balts 
    pelēks 
    tumši pelēks (antracīts) 

CI124K.1.1.9.2 Taisnstūra galds Nowy 
Styl 

Polija  EasySpace CO RO2 4L  

  galda virsmas izmēri (±50 mm)     GP - 800x800 mm 

 

  galda apraksts     taisnstūra formas galds 
21 atbilstības standartam*   

 
EN 527-1:2011 
EN 527-2+A1:2019  

  kājas     4, metāla 
  galda augstums (±30 mm)     A-750 mm 
  galda materiāls un krāsa     laminēta kokskaidu (LKSP) plātne (biezums - laminēta 

kokskaidu (LKSP) plātne (biezums -  18 mm) vai 
augstspiediena laminēts (HPL) kompaktais panelis (biezums -  
12 mm) vai kompakta blīvuma kokšķiedru plātnes (CDF) 
panelis (biezums -  16 mm), ar  2 mm biezu līmētu plastikāta 
maliņu 

  Maksas papildaprīkojums 
  pamataprīkojumā esošās krāsas 

aizvietošana ar citu krāsu, krāsas 
izvēles varianti 

    tumša koka imitācija 
    balts 
    pelēks 



Omega Ekspress SIA [CityOffice] Mēbeļu katalogs CI124K1                           36 | 73 

 

    tumši pelēks (antracīts) 

 
   



Omega Ekspress SIA [CityOffice] Mēbeļu katalogs CI124K1                           37 | 73 

 

CI124K.1.1.10. Galdi ar pieskrūvējamam metāla kājām 
CI124K.1.1.10. Galdi ar pieskrūvējamam metāla 

kājām 
       

CI124K.1.1.10.1. Galds ar noapaļotiem stūriem, ar 4 
atsevišķi pieskrūvējamām metāla 
kājām 

Nowy 
Styl 

Polija  EasySpace CO  KOv1 4L 
 

  galda virsmas izmēri (±50 mm)     GP -1400x800 mm 

 

22 galda virsma     taisnstūra formas galds ar noapaļotiem stūriem 
  atbilstības standartam*     EN 527-1:2011 

EN 527-2+A1:2019  
  kājas     4, pieskrūvējamas, diametrs  60 mm, līdz 30 mm izlīmeņošanai 
  galda augstums (±30 mm)     A-750 mm 
       ar kabeļu izvades kanālu, kabeļu grozu un kabeļizvada 

nosegvāku diametrā 60 mm 
  galda materiāls un krāsa     laminēta kokskaidu (LKSP) plātne (biezums - laminēta 

kokskaidu (LKSP) plātne (biezums -  18 mm) vai 
augstspiediena laminēts (HPL) kompaktais panelis (biezums -  
12 mm) vai kompakta blīvuma kokšķiedru plātnes (CDF) 
panelis (biezums -  16 mm), ar  2 mm biezu līmētu plastikāta 
maliņu 

  Maksas papildaprīkojums 
  

 
    pamataprīkojumā esošā galda izmēra aizvietošana ar cita 

izmēra galdu - GP -1600x800 mm  

galda nosegpanelis, atrašanās vietas 
izvēles varianti 

    1 priekšējais 

 

 

    2 gabali: priekšējais un 1 sānu malā 

atvilktņu bloka uz riteņiem izvēles 
varianti (GPA - 400x550x600±10 
mm) 

    ar 3 vienāda augstuma atvilktnēm (augšējā atvilktne slēdzama, 
2 rezerves atslēgas) 

 

    ar 4 vienāda augstuma atvilktnēm un slēdzamu augšējo 
atvilktni, 2 rezerves atslēgas 

    ar 2 atvilktnēm (augšējā atvilktne ar slēdzeni, 2 rezerves 
atslēgas) un apakšējo atvērto plauktu 

rozešu bloks     rozešu bloks - iestrādāts galda virsmā, diametrs  115 mm, 
sastāv no 2 strāvas rozetēm (atrašanās vietu saskaņojot ar 
pircēju), rozešu bloka dekoratīvās apmales tonis - saskaņojot 
ar pircēju  



Omega Ekspress SIA [CityOffice] Mēbeļu katalogs CI124K1                           38 | 73 

 

pamataprīkojumā esošās krāsas 
aizvietošana ar citu krāsu, krāsas 
izvēles varianti 

    tumša koka imitācija 

 

    balts 
    pelēks 
    tumši pelēks (antracīts) 

CI124K.1.1.11. Pusapļa galdi        
CI124K.1.1.11.1. Pusapļa galds, ar iespēju 

izvēlēties galda izmēru 
Nowy 
Styl 

Polija  EasySpace CO  KD2 3L  

  galda apraksts     galda virsma kā papildinājums L veida vai taisnstūra galdiem, 
pusapļa forma 

 

23 galda virsmas izmēri (±50 mm)     D (taisnā mala) - 1200 mm 
  atbilstības standartam*     EN 527-1:2011 

EN 527-2+A1:2019  
  kājas     3, metāla, diametrs - vismaz 35 mm, līdz 30 mm izlīmeņošanai 
  galda augstums (±30 mm)     A-750 mm 
  galda materiāls un krāsa     laminēta kokskaidu (LKSP) plātne (virsmas biezums - vismaz 

23 mm) vai augstspiediena laminēts (HPL) kompaktais panelis 
(virsmas biezums - vismaz 12 mm) vai kompakta blīvuma 
kokšķiedru plātnes (CDF) panelis (virsmas biezums - vismaz 
16 mm). Virsmas krāsa - gaiša koka imitācija 

  Maksas papildaprīkojums 
  pamataprīkojumā esošās galda 

izmēra aizvietošana ar cita izmēra 
galdu 

    pusapļa forma, diametrs (taisnā mala) - vismaz 1350 mm 
     pusapļa forma, diametrs (taisnā mala) - 1600 mm 

    pusapļa forma, diametrs (taisnā mala) - 1800 mm 
pamataprīkojumā esošās krāsas 
aizvietošana ar citu krāsu, krāsas 
izvēles varianti 

    tumša koka imitācija 

 

    balts 
    pelēks 
    tumši pelēks (antracīts) 

   


